お 得 意 様 各 位                         ［ ２ ２ ０ ４ ２ ５ ］

２０２２年４月２５日

『円形式ＤＲ』形状変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

『円形式ＤＲベルト受けローラーセット』形状変更のご案内をさせていただきます。

●現行 ＤＲベルト受けローラーセット

●新形状 ベルト受けローラーセット

さて、代理店様よりご愛顧いただいております「円形式ＤＲタイプ」につきましては、

現場での作業性向上を目的として、「ＤＲプーリーベース」と「DR ベルト受け

ブラケット」に「ギアレンチ」や「メガネレンチ」を使用できる形状にした改善品を

出荷するなど改善を進めて、現場での調整作業がとても良くなったと各代理店様から

大変ご好評いただいております。

今回、組立方法等を見直し、シャフトとベルト受けローラー本体の固定方法を、

スナップリングからナイロン付き M6 ナットに変更することによって、よりいっそう

信頼性向上を図り、さらに作業性向上を目的として、「DR ベルト受けローラー」

の取付に「M8 用スパナ」を使用できる形状にした改善品を出荷させていただき

ます。

前図をご参照ください。

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面で

ご支援が出来ますよう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い

自動ドア」をめざし開発を進めてまいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

実 施 日 ２０２２年５月初旬 順次改善品を出荷いたします。

在庫の都合上、従来品と混じる事もあるかと思いますが、

ご理解ご協力をお願い申し上げます。

品   名 ベルト受けローラーセット：ＤＲ－ＢＢR

ベルト受けローラークロスセット：ＤＲ－ＢＢＲＫ

製品情報

２個のローラーでドアを挟みガイドさせて、現場で懸念されていたドアに付くキズ

や段差音の改善を図った、ダブルローラー仕様新型フロアーガイド『ＷＦＧ－１Ｓ型

／Ｌ型』を発売開始して大変ご好評をいただいております。その他、最新情報などは

弊社ホームページをご覧ください。